
PODZIMNÍ BAZAR VELTRUSY 2.10.2021 
-------------------------informace pro prodávající------------------------------- 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 Je možné prodávat PODZIMNÍ A ZIMNÍ dětské / těhotenské oblečení a obuv, sportovní 

vybavení (brusle, cyklopotřeby, lyže), hračky, potřeby pro děti (židličky, zavinovačky, 
peřinky apod…).  

 V případě větších kusů (kočárky, postýlky apod.) kontaktujte nejprve organizátory, prodej 
větších věcí bez předchozí dohody nebude umožněn! Na místě prodeje lze umístit 
inzerát. 

REGISTRACE PRO PRODEJ 
 Před prodejem se zaregistrujte zasláním e-mailu na bazarekVELTRUSY@seznam.cz. Uveďte svoje jméno a příjmení, 

telefonní číslo a e-mail.  
 Vaši registraci Vám potvrdíme a přidělíme Vám číselný kód. Pošleme Vám také tabulku, kam zaznamenáte seznam 

prodávaných věcí. 
 Vyplněnou tabulku nám zašlete e-mailem (opět ve formátu xlsx, nepřevádějte do jiných formátů) na 

bazarekVELTRUSY@seznam.cz nejpozději do středy 29. 9. 2021. 

OZNAČENÍ PRODÁVANÝCH VĚCÍ 
 KAŽDÁ prodávaná VĚC MUSÍ BÝT OZNAČENA štítkem, na kterém je uveden Váš číselný kód/pořadové číslo věci/cena 

(např. ①/14./30,- Kč). Vzor označení naleznete ve Vaší tabulce prodávaného zboží. Prosíme, dodržujte uvedené 
značení!!! Štítky přilepte, přivažte, přicvakněte ke zboží – štítek se nesmí ze zboží uvolnit! 

 Pokud se zboží skládá z více kusů (tepláková souprava, více triček za jednu cenu apod.), sepněte je spínacím špendlíkem, 
boty svažte tkaničkami nebo dejte do igelitového pytlíku. 

 Svým číselným kódem si označte i tašky nebo krabice či přepravky, ve kterých přinesete zboží na prodej. 
 Maximální počet oblečení a obuvi přijímaný na prodej od jednoho prodávajícího je 60 kusů. Hračky a sportovní potřeby 

se do limitu nepočítají. Z důvodu malé prodejnosti omezujeme příjem dětského oblečení nejmenší velikosti (50-68) na 
max 20 ks/os. Dámské oblečení ani obuv do prodeje nepřijímáme. 

 Organizační tým si vyhrazuje právo nedat do prodeje věci špatně označené, špinavé, zničené … 

POPLATEK ZA PRODEJ 
 Při předání zboží zaplatíte manipulační poplatek (MP) 30 Kč, tento poplatek je nevratný i v případě neprodání zboží.  
 Po prodeji bude účtována provize z prodaného zboží ve výši 10 % z prodejní ceny, ale pouze v případě prodeje zboží 

v celkové hodnotě nad 200 Kč. Např.: 
→ prodáte zboží za 150 Kč – zaplatíte MP 30 Kč, ale neplatíte provizi z prodeje.  
→ prodáte zboží za 400 Kč – zaplatíte MP 30 Kč a následně ještě provizi z prodeje 10 %, tj. 40 Kč. 

ORGANIZACE PRODEJE 
 PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ v pátek 1.10. od 17:00 do 20:00 hod. - vstup z ulice Palackého, č. 450.  

→ Věci mějte ideálně roztříděné dle velikostí (viz níže), umístíte je samy na stojany nebo stoly popsané danou 
velikostí, my je následně přeneseme do tělocvičny a finálně umístíme.  

→ Třídění dle velikosti bude následující: 50-68, 74-80, 86-92, 98-104, 110-116, 122-128, 134-140, 146-152, 158-164-
XXS, těhotenské (všechny velikosti XXS-XXL).  

→ K dispozici budou stojany k zavěšení oblečení typu bundy, šaty – tyto věci si připravte zvlášť, ramínka budou k 
dispozici. Zvlášť prosíme také čepičky, šátky, brýle apod. – tyto věci bez ohledu na velikost. 

→ Máte-li věci, které chcete darovat ZDARMA, přineste je odděleně od prodejného zboží s sebou. Nenoste prosím 
roztrhané nebo špinavé (nepoužitelné) oblečení. Tyto věci budou umístěny do předsálí tělocvičny, kde budou 
během bazaru volně k dispozici všem návštěvníkům. Zbylé věci budou vhozeny do kontejnerů na textil nebo 
předány na Charitu. 

 PRODEJ ZBOŽÍ v sobotu 2.10. od 9:30 do 13:00 hod.– můžete samozřejmě přijít i nakupovat. Nabízíme Vám možnost 
přijít na Bazárek ještě před ostatními nakupujícími, a to od 9:00 hod. Prodej zboží bude probíhat v tělocvičně Sokola. 

 VÝDEJ NEPRODANÉHO ZBOŽÍ + VYÚČTOVÁNÍ – v sobotu 2.10. od 16:00 do 17:00 hod.  
→ Výdej neprodaného zboží je v tělocvičně Sokola. Vyúčtování – předání peněz za prodané věci. 
→ Po navrácení neprodaného zboží doporučujeme vše ihned prohlédnout – může se stát, že máte něco, co Vám 

nepatří, a nemáte něco, co byste měli mít.  
 

Zboží poskytujete do prodeje na vlastní riziko, za poškození či ztrátu organizátoři neručí.  
Při předávání věcí k prodeji Vás poprosíme o podpis, kterým potvrdíte, že berete tyto informace na vědomí a že souhlasíte s 
těmito podmínkami prodeje. 
 
V případě dotazů nás prosím kontaktujte. Těšíme se na Vás! 
 

Lucie Judáková & Kateřina Kohoutová  
 

bazarekVELTRUSY@seznam.cz 
tel. 737 616 571 


